
ZARZĄDZENIE NR 498/2022
BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ

z dnia 12 grudnia 2022 roku

w sprawie powołania „Komisji Zdrowotnej”

Działając  na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym( tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późniejszymi zmianami) i § 8 Uchwały
Nr XIV/83/08 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 27 czerwca 2008 roku w sprawie
określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli  i
nauczycieli emerytów oraz warunków i sposobu ich przyznawania zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję „Komisję Zdrowotną” w następującym składzie:

1. Agata Szmudzińska – Kierownik Referatu Organizacyjnego – przewodniczący komisji 
2. Karolina Więtczak – Kierownik Centrum Usług Wspólnych – członek komisji
3. Małgorzata Parada – przedstawiciel NSZZ Solidarność – członek komisji
4. Anna Buziewska  – przedstawiciel ZNP – członek komisji
5. Małgorzata Baraniak – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Błennie – członek komisji.

§ 2. Komisja rozpoczyna pracę od dnia powołania i działa w oparciu Uchwałę Nr XIV/83/08 Rady
Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 27 czerwca 2008 roku w sprawie określenia rodzajów
świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli i nauczycieli emerytów
oraz warunków i sposobu ich przyznawania.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 117/2009 Burmistrza Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej z dnia 19
czerwca 2009 roku w sprawie powołania „Komisji Zdrowotnej”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ
 Marek Dorabiała 


